
Charity Golf Trophy 2025
Stiftung Männergesundheit - 28.09.2025
Ergebnisliste
2er Scramble - Stableford; 18 Löcher

1-18 Golf & Country Club Leipzig Herren: gelb Par: 72 Slope: 137 Course: 72.5
Damen: rot Par: 72 Slope: 132 Course: 71.6 Stand: 28.09.25, 18:11 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

Brutto
1 1 Nestler, Uwe GCC Leipzig  19,4

Nestler, Susanne GCC Leipzig  18,0/11  37  48
2 Andersz, Patrick Markkleeberg am Se   3,4

Langenhan, Hugo Markkleeberg am Se  17,5/ 5  36  41
* Heidemüller, Tobias Ber GCC Motzener S   1,2

Nakic, Marko Ber GCC Motzener S  14,5/ 3  36  39
4 Herzog, Ralf GCC Leipzig  13,2

Herzog, Claudia GCC Leipzig  16,1/ 9  34  43
5 Kowalczyk, Tino Weimarer Land, GR  13,2

Fritsche, Katrin Weimarer Land, GR  22,3/10  33  43
6 Stöckigt, Carsten Markkleeberg am Se  19,4

Kurth-Stöckigt, Jacqueline Markkleeberg am Se  24,0/13  31  44
7 Löhr, Gernot Erfurt, GC  15,7

Löhr, Christine Erfurt, GC  19,7/10  29  39
8 Kloppisch, Rene GCC Leipzig   9,4

Dörr, Jens GCC Leipzig  15,4/ 7  27  34
* Kluge, Michael Weimarer Land, GR   8,5

Möller, Sven Weimarer Land, GR  36,6/11  27  38
* Jordan, Jörg-Uwe Ber GCC Motzener S  13,7

Meyer, Elke Ber GCC Motzener S  21,2/10  27  37
11 Krey, Andreas Weimarer Land, GR  16,1

Krey, Annette Weimarer Land, GR  30,6/12  26  38
12 Theuerkauf, Jeremias Teschow, GC Schlos  21,7

Michel, Ralf Weimarer Land, GR  31,3/15  25  39
* Walther, Bernd Weimarer Land, GR  15,7

Wein, Carsten Weimarer Land, GR  24,9/12  25  37
* Richter, Dr. Jan Markkleeberg am Se  16,2

Antons, Reinhard Manfred GCC Leipzig  17,9/10  25  35
15 Kerrane, Karol Weimarer Land, GR  11,7

Orschler, Frank Weimarer Land, GR  21,2/ 9  24  32
* Scharf, Kay Weimarer Land, GR  19,0

Scharf, Bode Lionel Weimarer Land, GR  32,2/14  24  37
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17 Schlötel, Norman Thüringer GC  11,5
Schlötel, Kristin Thüringer GC  21,0/ 9  23  32

* Schäfer, Alexander Bayreuth, GA  21,1
Schäfer, Antje Bayreuth, GA  22,4/13  23  35

* Sippel, Ralf Markkleeberg am Se  26,5
Sippel, Heike Dübener Heide, GP  27,4/16  23  39

20 Seidel, Alexander Ber GCC Motzener S  23,1
Schade, Wolfgang VcG  37,0/17  22  37

* Götz, Bernt Jena, Golf  27,1
Götz, Heike Jena, Golf  46,5/20  22  42

22 Zimpel, Andy Kallin, GC  28,0
Mundstock, Marc Gross Kienitz, GC  29,9/17  21  37

23 Do, Dr. Hoang Minh Leipzig, Golfpark  14,8
Heidrich, Sebastian NL-Netherlands  54,0/16  19  34

24 Keller, Detlef GCC Leipzig  15,7
Höhne, Stefan Leipzig, Golfpark  23,4/11  18  28

* Stolzenburg, Prof. Dr. Jens-Uwe Pöhl, GA Talsperre  22,5
Stolzenburg, Dr. Katja Pöhl, GA Talsperre  43,0/17  18  34

26 Reininghaus, Stephan Ber GC Stolper Heid  40,3
Reininghaus, Dr. Eva Ber GC Stolper Heid  46,9/25  17  37

* Montag, Torsten Weimarer Land, GR  18,7
Oliinyk, Marina Weimarer Land, GR  33,7/14  17  31

* Leyde, Philipp Märkischer GC Potsd 26,7
Leyde, Patricia Märkischer GC Potsd 28,3/17  17  33

* Donner, Michael Berliner GC Gatow  17,4
Rennebarth, Renate Berliner GC Gatow  28,9/13  17  30

30 Höhne, Susanne Leipzig, Golfpark  30,4
Kuske-Bellebna, Uta GCC Leipzig  34,8/18  15  29

31 Theuerkauf, Olaf Teschow, GC Schlos  23,3
Karst, Ulrich Grafenhof, G&CC  25,1/15  13  28

32 Boguth, Dr. Lothar Edelstein-Hunsrück  26,5
Redder, Stefan Frankfurt, GC GR  29,8/17  10  25

33 Senftleben, Robert DD Ullersdorf  54,0
Deßmer, Georg DD Ullersdorf  54,0/33   9  39

34 Fischer, Dr. Wolfgang Markkleeberg am Se  29,5
Roloff, Anke Markkleeberg am Se  53,8/22   4  19

-- Klingbeil, Frank Rhein-Sieg, GC  13,7
Ghaffariraeni, Parvaneh Rhein-Sieg, GC  24,3/10   0NR   0NR

-- Schultes, Axel Heckenhof, Gut  15,9
Schultes, Rita Heckenhof, Gut  26,5/12  14NR  24NR
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Netto
1 Nestler, Uwe GCC Leipzig  19,4

Nestler, Susanne GCC Leipzig  18,0/11  37  48
1 2 Stöckigt, Carsten Markkleeberg am S  19,4

Kurth-Stöckigt, Jacqueline Markkleeberg am S  24,0/13  31  44
2 3 Herzog, Ralf GCC Leipzig  13,2

Herzog, Claudia GCC Leipzig  16,1/ 9  34  43
3 * Kowalczyk, Tino Weimarer Land, GR  13,2

Fritsche, Katrin Weimarer Land, GR  22,3/10  33  43
5 Götz, Bernt Jena, Golf  27,1

Götz, Heike Jena, Golf  46,5/20  22  42
6 Andersz, Patrick Markkleeberg am Se   3,4

Langenhan, Hugo Markkleeberg am Se  17,5/ 5  36  41
7 Theuerkauf, Jeremias Teschow, GC Schlos  21,7

Michel, Ralf Weimarer Land, GR  31,3/15  25  39
* Heidemüller, Tobias Ber GCC Motzener S   1,2

Nakic, Marko Ber GCC Motzener S  14,5/ 3  36  39
* Löhr, Gernot Erfurt, GC  15,7

Löhr, Christine Erfurt, GC  19,7/10  29  39
* Senftleben, Robert DD Ullersdorf  54,0

Deßmer, Georg DD Ullersdorf  54,0/33   9  39
* Sippel, Ralf Markkleeberg am Se  26,5

Sippel, Heike Dübener Heide, GP  27,4/16  23  39
12 Krey, Andreas Weimarer Land, GR  16,1

Krey, Annette Weimarer Land, GR  30,6/12  26  38
* Kluge, Michael Weimarer Land, GR   8,5

Möller, Sven Weimarer Land, GR  36,6/11  27  38
14 Zimpel, Andy Kallin, GC  28,0

Mundstock, Marc Gross Kienitz, GC  29,9/17  21  37
** Seidel, Alexander Ber GCC Motzener S  23,1

Schade, Wolfgang VcG  37,0/17  22  37
* Reininghaus, Stephan Ber GC Stolper Heid  40,3

Reininghaus, Dr. Eva Ber GC Stolper Heid  46,9/25  17  37
* Walther, Bernd Weimarer Land, GR  15,7

Wein, Carsten Weimarer Land, GR  24,9/12  25  37
* Jordan, Jörg-Uwe Ber GCC Motzener S  13,7

Meyer, Elke Ber GCC Motzener S  21,2/10  27  37
* Scharf, Kay Weimarer Land, GR  19,0

Scharf, Bode Lionel Weimarer Land, GR  32,2/14  24  37
20 Schäfer, Alexander Bayreuth, GA  21,1

Schäfer, Antje Bayreuth, GA  22,4/13  23  35
* Richter, Dr. Jan Markkleeberg am Se  16,2

Antons, Reinhard Manfred GCC Leipzig  17,9/10  25  35
22 Kloppisch, Rene GCC Leipzig   9,4

Dörr, Jens GCC Leipzig  15,4/ 7  27  34
* Stolzenburg, Prof. Dr. Jens-Uwe Pöhl, GA Talsperre  22,5

Stolzenburg, Dr. Katja Pöhl, GA Talsperre  43,0/17  18  34
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* Do, Dr. Hoang Minh Leipzig, Golfpark  14,8
Heidrich, Sebastian NL-Netherlands  54,0/16  19  34

25 Leyde, Philipp Märkischer GC Potsd 26,7
Leyde, Patricia Märkischer GC Potsd 28,3/17  17  33

26 Schlötel, Norman Thüringer GC  11,5
Schlötel, Kristin Thüringer GC  21,0/ 9  23  32

* Kerrane, Karol Weimarer Land, GR  11,7
Orschler, Frank Weimarer Land, GR  21,2/ 9  24  32

28 Montag, Torsten Weimarer Land, GR  18,7
Oliinyk, Marina Weimarer Land, GR  33,7/14  17  31

29 Donner, Michael Berliner GC Gatow  17,4
Rennebarth, Renate Berliner GC Gatow  28,9/13  17  30

30 Höhne, Susanne Leipzig, Golfpark  30,4
Kuske-Bellebna, Uta GCC Leipzig  34,8/18  15  29

31 Keller, Detlef GCC Leipzig  15,7
Höhne, Stefan Leipzig, Golfpark  23,4/11  18  28

* Theuerkauf, Olaf Teschow, GC Schlos  23,3
Karst, Ulrich Grafenhof, G&CC  25,1/15  13  28

33 Boguth, Dr. Lothar Edelstein-Hunsrück  26,5
Redder, Stefan Frankfurt, GC GR  29,8/17  10  25

34 Fischer, Dr. Wolfgang Markkleeberg am Se  29,5
Roloff, Anke Markkleeberg am Se  53,8/22   4  19

-- Klingbeil, Frank Rhein-Sieg, GC  13,7
Ghaffariraeni, Parvaneh Rhein-Sieg, GC  24,3/10   0NR   0NR

-- Schultes, Axel Heckenhof, Gut  15,9
Schultes, Rita Heckenhof, Gut  26,5/12  14NR  24NR

Longest drive Herren - 17
1 Zimpel, Andy Kallin, GC  28,0

Longest drive Damen - 16
1 Fritsche, Katrin Weimarer Land, GR  22,3

Nearest to the pin Herren - 08
1 Andersz, Patrick Markkleeberg am Se   3,4/ 5 5,19 m

Nearest to the pin Damen - 11
1 Krey, Annette Weimarer Land, GR  30,6 0,67 m

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach gewichteten Teilsummen ermittelt!

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-
men und ist deshalb rein zufällig!

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem den Spielern die
Differenz zum CR 71,6 als Vorgabe auf die Löcher verteilt wurde.
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Bedeutung der Brutto-Angabe: ohne CR-Ausgleich / mit CR-Ausgleich
PC CADDIE 14.3.1  © 1988-2024 PC CADDIE AG GolfSport Machern Verwaltungs GmbH, Leipzig


